

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu



im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70,

www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



Poznań, dnia 14.10.2024 r.

ZP/p/36/2024

Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Pzp na doposażenie klinik i oddziałów hematologicznych w sprzęt do diagnostyki i leczenia białaczek i chłoniaków oraz dostawa sprzętu i aparatury medycznej dla potrzeb SP ZOZ MSWiA im. prof. Ludwika Bierkowskiego w Poznaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 3

Zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), tym samym Zamawiający publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Zestaw zapytań nr 9

Dotyczy części nr 4

1. Zamawiający dopuści wymiary fotela wysokość w pozycji siedzącej 135cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

2. Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości w zakresie 51-91cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

3. Czy Zamawiający dopuści szerokość siedziska 59cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

4. Czy zamawiający dopuści koła o średnicy 50mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

5. Czy zamawiający dopuści podłokietniki zsynchronizowane z oparciem fotela, których wysokość górnej granicy podłokietnika jest 250mm powyżej siedziska?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuści

Zestaw zapytań nr 10

Dotyczy: część 4 – Fotel do chemioterapii – 9 szt.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zrealizowanie zamówienia w terminie do 12 tygodni od dnia podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem

produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji licząc od dnia podpisania umowy.

2. Czy w opisie przedmiotu zamówienia formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ w części dot. wykazu sprzętowo – usługowo – cenowego Zamawiający wyraża zgodę na wpisanie przez Wykonawcę wartości „0” w przypadku, gdy Zamawiający nie będzie ponosił kosztów związanych z dostawą, instalacją, uruchomieniem, szkoleniem personelu oraz kosztów serwisowych w ramach gwarancji? Jednocześnie prosimy także o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie poprzez koszty serwisowe w ramach gwarancji.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga, aby z kwoty, którą należy przeznaczyć na realizację zadania wyodrębnić koszty związane z dostawą, instalacją i uruchomieniem. Koszty serwisowe w ramach gwarancji, miałyby dotyczyć realizacji okresowych przeglądów technicznych.

3. Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów zewnętrznych fotela: długości 146 cm, szerokości 96 cm, wysokości 142 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

4. Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrycznej regulacji wysokości siedziska w zakresie 53 – 85 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

5. Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokości siedziska liczonej od podłoża 53 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

6. Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siedziska o szerokości 59 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

7. Czy (w pkt. 12 i 13) Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowania fotela posiadającego jednego pilota (dostępnego zarówno dla pacjenta jak i dla personelu medycznego) z podświetlanym wyświetlaczem LCD umożliwiającym łatwy wybór i realizację danej funkcji, wyświetlacz wyposażony w menu funkcyjne wyświetlające aktualnie wybraną funkcję w postaci interfejsów graficznych prezentowanych w formie cyfrowych piktogramów?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

8. Czy (w pkt. 14) Zamawiający ma na myśli regulację min. 5 pozycji ustawienia fotela tj. pozycji, które są zaprogramowane / dostępne z jednego przycisku?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający potwierdza, iż w powyższym parametrze, punktuje rozwiązanie, które posiada zaprogramowane pozycje ustawienia fotela, które może wybrać z dostępnego panelu sterującego.

9. Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłokietników o długości 60 cm, z możliwością zmiany kąta pochylenia, z możliwością odchylenia w osi poziomej oraz pionowej, w celu ułatwienia wsiadania i zsiadania z fotela?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

10. Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od podawania wysokości podłokietników od podłoża? Oferowany fotel posiada regulację wysokości, a podłokietniki zintegrowane są z segmentem oparcia pleców i poruszają się na wysokości adekwatnej do regulowanej wysokości fotela.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający odstąpi od powyższego parametru

11. Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela posiadającego jeden ergonomiczny uchwyt w segmencie pleców ułatwiający manewrowanie fotelem?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

12. Czy (w pkt. 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela bez wieszaków na worki urologiczne?

Odpowiedź Zamawiającego:

13. Czy (w pkt. 21) Zamawiający wyrazi zgodę na przyznanie 20 pkt. za fotel posiadający pilota zabezpieczonego przed przypadkowym uruchomieniem funkcji tzn. wykonanie zmiany pozycji fotela musi zostać poprzedzone przyciskiem „świadomego użycia” (przycisk Start)?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

14. Czy (w pkt. 24) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela posiadającego materace z pianki w pokrowcu ze zszywanymi krawędziami?



(Zdjęcie poglądowe oferowanego fotela)

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Michał Flis